



ADDITIONAL REMARKS SCHEDULE

AGENCY Willis Towers Watson Northeast, Inc.		NAMED INSURED Royal Coach Lines, LLC 1010 Nepperhan Avenue Yonkers, NY 10703	
POLICY NUMBER See Page 1		NAIC CODE See Page 1	
CARRIER See Page 1		EFFECTIVE DATE: See Page 1	

ADDITIONAL REMARKS

THIS ADDITIONAL REMARKS FORM IS A SCHEDULE TO ACORD FORM,
FORM NUMBER: 25 **FORM TITLE:** Certificate of Liability Insurance

City of Yonkers/Yonkers Public Schools/Board of Education are included as Additional Insureds as respects to General Liability, Auto Liability and Umbrella/Excess Liability.

Waiver of Subrogation applies in favor of Additional Insureds with respects to General Liability, Auto Liability and Umbrella/Excess Liability.

INSURER AFFORDING COVERAGE: Beazley Insurance Company Inc **NAIC#:** 37540
POLICY NUMBER: W30F3F220101 **EFF DATE:** 12/15/2022 **EXP DATE:** 12/15/2023

TYPE OF INSURANCE:	LIMIT DESCRIPTION:	LIMIT AMOUNT:
Sexual Abuse/ Misconduct	Limit:	\$5,000,000

IL 10 (12/06) OLD REPUBLIC INSURANCE COMPANY

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

NOTICE OF CANCELLATION TO CERTIFICATE HOLDERS

This endorsement modifies the notice of cancellation of insurance provided hereunder by adding the following:

- A.** In the event this policy is cancelled for any permissible reason, other than for nonpayment of premium, we shall endeavor to provide advance written notice of cancellation to certificate holders set out in the schedule on file with the Company, after notifying the first Named Insured of such cancellation. Notice of cancellation to certificate holders may be made by any commercially reasonable means, including mail, electronic mail, facsimile transmission or courier service.
- B.** This advance written notification of a cancellation of coverage is intended as a courtesy only. Our failure to provide such advance written notification will not extend the policy cancellation date, nor negate cancellation of the policy.

All other terms and conditions of this policy remain unchanged.

IL 10 (12/06) OLD REPUBLIC INSURANCE COMPANY

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

NOTICE OF CANCELLATION TO CERTIFICATE HOLDERS

This endorsement modifies the notice of cancellation of insurance provided hereunder by adding the following:

- A.** In the event this policy is cancelled for any permissible reason, other than for nonpayment of premium, we shall endeavor to provide advance written notice of cancellation to certificate holders set out in the schedule on file with the Company, after notifying the first Named Insured of such cancellation. Notice of cancellation to certificate holders may be made by any commercially reasonable means, including mail, electronic mail, facsimile transmission or courier service.
- B.** This advance written notification of a cancellation of coverage is intended as a courtesy only. Our failure to provide such advance written notification will not extend the policy cancellation date, nor negate cancellation of the policy.

All other terms and conditions of this policy remain unchanged.